nº 877667/2018 nº 882241/2018
nº 872517/2018 nº 942067/2023
nº 873009/2018 nº 953416/2023
nº 865935/2018 nº 940352/2023
nº 872374/2018 nº 946418/2023

 

1.1.4. Alterar a CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO:
(...)

4.1. Estima-se o valor global do contrato como de R$ 142.476.411,40 (Cento e quarenta e
dois milhões, quatrocentos e setenta e seis mil, quatrocentos e onze reais e quarenta
centavos),estabelecido conforme estimativas da CONTRATANTE, considerando os
quantitativos de serviços constantes da tabela abaixo, de acordo com o anexo IV-A.

(....)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas no CPS nº 28/2021 e